
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  86 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krościenku Wyżnym do prowadzenia postepowań, w tym wydawania 

zaświadczeń, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia  

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Zajdel - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym do prowadzenia postępowań w sprawach wydawania 

zaświadczeń, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska, dotyczących wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, w tym do wydawania w tych 

sprawach zaświadczeń. 

 

§ 2. Z chwilą udzielenia niniejszego upoważnienia traci moc dotychczasowe 

upoważnienie znak: WSOA.II.0052.12.2020 z dnia 23 października 2020 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


